INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N" 017, DE 20 DE MAIO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR o servidor ANTONIO TIAGO MACHADO, portador do RG
223.379, SSP-MT e inscrito no CPF rf 065.780.041-49, para exercer o cargo em
COMISSÃO de DIRETOR ADMINISTRATIVO, lotado no Instituto de Previdência
dos Servidores do Município de Paranaíba/MS - PREVIM, com vaga prevista no Anexo
I, da Lei Complementar n° 048, de 28 de junho de 2011.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos a 1° de maio de 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e
vinte.

ftM
MARCELO ALVES DE FREITAS

)iretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURV. 225 - SANTA MOMCA - CEP. 79.5nO-(IO« - PARANAIBA-MS - FONES (67) 3668-0374 /3668-3360

CNP.I: 04.925.862/0001-86 - C:X POS I AL 144 - c-injiil: |)revim.pl)Hí<»}tcrni.com.br

Diário Oficial
da Associação dos Municiptos de Mato Grosso do Sul r.viicií>.ii.s;iifi stoiií ui.-ac fctii; ^ ̂

ANO XII N°2605 Quínta-feíra, 21 de ITiaíO de 2020 órgão de divulgação oficiai dos municípios

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO N® 016, DE 20 DE MAIO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o servidor &NTQNTQ TIAGO MACHADO ocupante do cargo em comissão diretor AD
MINISTRATIVO, lotado no Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba/MS - PREVIM.

Art. 2®. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 1° de maio de 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PRE
VIM, na data supra.

Matéria enviada porVanila Garcia Belo

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO N® 017, DE 20 DE MAIO DE 2020
MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1®. NOMEAR o servidor ANTONIO TIAGO MACHADO, portador do RG 223.379, SSP-MT e inscrito no CPF n®
065.780.041-49, para exercer o cargo em COMISSÃO de DIRETOR ADMINISTRATIVO, lotado no Instituto de Pre
vidência dos Servidores do Município de Paranaíba/MS - PREVIM, com vaga prevista no Anexo I, da Lei Complementar
n® 048, de 28 de junho de 2011.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 1® de maio de 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte.

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PRE
VIM, na data supra.

Matéria enviada porVanila Garcia Belo

www.cliariooficialms.com.br/assom3sul 138